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Zebrzydowicki Gminny Ośrodek Kultury gościł w sobotę (26.XI. 09) laureatów 5. Ogólnopolskiego Konkursu
Satyrycznego Zebrzydowice 2009.
Rywalizowano w trzech kategoriach: wiersz satyryczny/anegdota, fraszka oraz limeryk – Najbardziej cieszę się z
udziału młodzieży, która zawsze z nami jest. Widzę twarze które się powtarzają co roku ale widzę także
nowych młodych uczestników konkursu. Cieszę się, że tych młodych ludzi wspierają rodzice – mówiła
podczas uroczystości wręczenia nagród dyrektor GOK Małgorzata Guz. Po zakończeniu oficjalnej części, podczas
której wręczono nagrody, laureaci podzielili się swoimi uwagami na temat konkursu oraz zaprezentowali
nagrodzoną twórczość.
Nagrody uczestnikom wręczyli Kazimierz Grygierek – przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice oraz Adam
Radosz, dyrektor Regionalnego Ośrodka Kultury w Katowicach. – Po raz piąty spotykamy się tutaj z takim
innym spojrzeniem na życie, takim radosnym, pogodniejszym czasem nieco ironicznym. To jest właśnie
istota, nie tylko ta wielka poezja, wielkie utwory ale również takie spojrzenie na życie przez pryzmat
właśnie żartu, dowcipu. Jest to coś co dopełnia rzeczywistość literacką. Tego spojrzenia nieco innego,
poprzez pryzmat poezji na życie, gratuluję państwu – powiedział patrząc na uczestników Adam Radosz,
dyrektor ROK w Katowicach

W skład jury weszli przewodnicząca dr Katarzyna Zdanowicz-Cyganiak, dr Edyta Korepta oraz mgr Beata Sabath

Wyniki: 
KATEGORIA WIERSZ SATYRYCZNY/ANEGDOTA
I MIEJSCE: Antoni Michniewski, Sławków 
II MIEJSCE: Piotr Paprocki, Olkusz 
III MIEJSCE: Tadeusz Buraczewski, Reda 
Wyróżnienie książkowe: Tadeusz Wingert, Katowice

KATEGORIA FRASZKA
I MIEJSCE: Apoloniusz Ciołkiewicz, Grajewo 
II MIEJSCE: Jan Migielicz, Lesko 
III MIEJSCE: Wacław Płonka, Alwernia 
Wyróżnienie książkowe: Kazimierz Słonimski, Białystok

KATEGORIA LIMERYK
I MIEJSCE: Tadeusz Guz, Marklowice Górne 
II MIEJSCE: Anna Wojdecka, Chorzów 
III MIEJSCE: Jadwiga Kubiczek, Siewierz 

KATEGORIA MŁODZIEŻOWA 

FRASZKA
I MIEJSCE: Aleksandra Kempna
II MIEJSCE: Paulina Janoszek
III MIEJSCE: Samuel Bieńko

WIERSZ SATYRYCZNY/ANEGDOTA
I MIEJSCE: Klaudia Szydrzysko



II MIEJSCE: Arletta Kiełkowska
III MIEJSCE: Kaja Wisełka

LIMERYK
I MIEJSCE: nie przyznano
II MIEJSCE: nie przyznano
III MIEJSCE: Marzena Hawełka
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